

2023062709202

# ÅRSREDOVISNING

för

**Paanit AB**

Org.nr. 556594-0110

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Paanit AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2023-06-16

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Helsingborg 2023-06-16

  
Patrik Carlsson

# Paanit AB

Org.nr. 556594-0110

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av förvaltning av egen fastighet.

Företagets säte är Helsingborg

### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning (kkkr)	180	645	521	570
Resultat efter finansiella poster (kkkr)	14	487	369	419
Soliditet (%)	87,7	82,4	88,4	88,5

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat till följd av att fastigheten inte varit fullt uthyrd under räkenskapsåret.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 402 416
Årets resultat			80 368
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 482 784

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 402 416
Årets resultat	80 368
	<u>1 482 784</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	1 482 784
	<u>1 482 784</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

**Paanit AB**

Org.nr. 556594-0110

**RESULTATRÄKNING**

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		180 000	645 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		180 000	645 000
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-86 253	-77 752
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-80 013	-80 013
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-166 266	-157 765
<b>Rörelseresultat</b>		13 734	487 235
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		76	0
Räntekostnader		-225	-247
<b>Summa finansiella poster</b>		-149	-247
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		13 585	486 988
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		91 000	-11 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		91 000	-11 000
<b>Resultat före skatt</b>		104 585	475 988
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-24 217	-101 393
<b>Årets resultat</b>		<b>80 368</b>	<b>374 595</b>

2023062709204

**Paanit AB**

Org.nr. 556594-0110

**BALANSRÄKNING****TILLGÅNGAR**

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	2	2 415 192	2 495 205
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<u>2 415 192</u>	<u>2 495 205</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		2 415 192	2 495 205
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		138 887	61 414
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 269	12 676
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>152 156</u>	<u>74 090</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		87 547	247 835
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>87 547</u>	<u>247 835</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		239 703	321 925
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 654 895</b>	<b>2 817 130</b>

2023062709205

**Paanit AB**

Org.nr. 556594-0110

**BALANSRÄKNING****EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

2022-12-31

2021-12-31

**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

120 000

120 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

1 402 416

1 027 821

Årets resultat

80 368

374 595

**Summa fritt eget kapital**

1 482 784

1 402 416

**Summa eget kapital**

1 602 784

1 522 416

**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder

915 000

1 006 000

**Summa obeskattade reserver**

915 000

1 006 000

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

1 067

2 269

Övriga skulder

116 044

91 445

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

195 000

**Summa kortfristiga skulder**

137 111

288 714

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****2 654 895****2 817 130** *RS*

2025062709206

# Paanit AB

Org.nr. 556594-0110

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Byggnader

25

### Noter till balansräkningen

#### Not 2 Byggnader och mark

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

3 749 575

3 749 575

Utgående anskaffningsvärden

3 749 575

3 749 575

Ingående avskrivningar

-1 254 370

-1 174 357

Årets avskrivningar

-80 013

-80 013

Utgående avskrivningar

-1 334 383

-1 254 370

Redovisat värde

2 415 192

2 495 205

#### Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Helsingborg

Patrik Carlson

2023-06-16

Min revisionsberättelse har lämnats den 16/6 2023.

Rose-Marie Östberg

Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:
